



# ELECTROVENTAS

www.electroventas.cl - Mesa Central (02) 797 11 00

## COTIZACION

N° 26520

02/07/2013

<b>CLIENTE:</b> UTEM	<b>RUT:</b> -
<b>DIRECCIÓN:</b>	<b>COMUNA:</b>
<b>GIRO:</b>	<b>FONO:</b>
<b>CONDICIONES COMERCIALES</b>	
<b>VENCIMIENTO :</b> 02-julio-2013	<b>FORMAS DE PAGO :</b> A CONVENIR
A la Espera de una Buena Acogida, le Saluda muy Atentamente: <b>DANIELA CORPORATIVO</b>	

CANT.	CODIGO EV	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	VALOR C/IVA		
2	844660078371	PLACA DE MURO 1 VGA, / 3 RCA COMPUESTO / AUDIO 3.5MM, COL VALOR NETO UNITARIO \$9.664.-	11.500		23.000
2	880010	JACK MODULAR S-VIDEO H/H, PARA PLACA DE MURO, COLOR BLAN VALOR NETO UNITARIO \$1.765.-	2.100		4.200
2	880025	JACK HDMI HEMBRA HEMBRA PARA PLACA EN MURO, BLANCO VALOR NETO UNITARIO \$3.529.-	4.200		8.400
2	880003	PLACA DE MURO C/2 HOYOS LIBRES, COLOR BLANCO VALOR NETO UNITARIO \$1.092.-	1.300		2.600
2	CSTEREO20MMG	CABLE STEREO PLUG 3.5MM 20 METROS M/M GOLD VALOR NETO UNITARIO \$4.874.-	5.800		11.600
2	SVIDEO15MM	CABLE SVIDEO 15M. M/M, CONECTORES BAÑADOS EN ORO VALOR NETO UNITARIO \$11.429.-	13.600		27.200
2	CHDMI10MMG	CABLE HDMI 10M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$8.739.-	10.400		20.800
2	CHDMI20MMG	CABLE HDMI 20M. M/M, 1.4 C/ETHERNET, 3D, CONECTORES BAÑO VALOR NETO UNITARIO \$27.311.-	32.500		65.000

**VALORES INCLUYEN IVA**

Cotización válida por 3 días hábiles, previa consulta de stock.

**Soc. Com. Electroventas Ltda.**  
**Imp. y Com. de Art. Electricos, Computacionales y Serv.Técnico.**  
**RUT:76.317.590-1**  
**Santa Delia 7694, La Florida, Santiago, Chile.**

<b>SUB TOTAL:</b>	162.800
<b>DESC. GRAL: \$</b>	
<b>NETO</b>	136.807
<b>I.V.A 19%</b>	25.993
<b>TOTAL \$</b>	<b>162.800</b>